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Bergeekra 17-33 - 5054/124/11 –Indre Fosen bo- og aktivitetstjenester –Aksept av tiltaksplan

Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS har den 15.04.2020 mottatt deres tilbakemelding på
tilsynsrapportetter tilsyn utført den18.02.2020.

Tilbakemeldingen aksepteres. Vi vurderer at fremdriftsplanen for utbedring av avvikene i
tilsynsrapporten er tilfredsstillende.

Dere må sende oss dokumentasjon når arbeidet er ferdigstilt
Vi har fått oversendt sprinklerrapport datert 13.02.2020. Rapporten har avdekt en feil/mangel.
Mangelenmårettes ogdokumenteres utbedret.

Dere opplyserat nye orienteringsplaner er under utarbeidelse av Rambøll med frist ut mai 2020.
Vi har mottatt en brannplan som kan brukes som underlag for tegning av nye orienteringsplaner. Vi
bemerker at brannplanen inneholderflere elementer som en orienteringsplan ikke skal inneholde.
Blant annet møblering av rom og branncellebegrensende bygningsdelersom ikke er seksjonering.
Vi minner omat farlig stoff og detektornummer må og merkes på orienteringsplanene før
ferdigstillelse.

For utarbeidelse av orienteringsplaner, se veilederen for utførelse av brannteknisk tegninger,
orienteringsplaner og rømningsplaneri TBRT´s kommuner på:
https://tbrt.no/images/dokumenter/Veiledninger/Mal_O_plan_tekn_tegning_og_romningsplan.pdf

Dere må sende oss dokumentasjon på at alle tiltak er gjennomført. Vi understreker at vi i fremtiden
ønskerall dokumentasjon i tilsynssaker oversendt oss, og ikke linket tilFamac.

Vi setter den nye fristen til 05.06.2020.

Eiers og brukers ansvar for brannsikkerheten
Våre tilsyn er stikk-prøvebaserte og vi gjør derfor oppmerksom på at det kan foreligge
brannsikkerhetsmessige mangler som ikke ble avdekket under tilsynet. Eier og bruker av bygningen
er ansvarlig for å avdekke og rette opp eventuelle avvik gjennom sitt systematiske sikkerhetsarbeid.

Dersom noe er uklart
Henvendelse vedrørende saken kan gjøres til Ina Jasmin Lutdal, som kan treffes på telefon
934 36 334 alt. e-post: inajasmin.lutdal@tbrt.no. Det er viktig at De ved alle henvendelser oppgir
sakens saksnummer som er 2020/956.
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